Vzduchotechnické hadice / Hadice na vzduch a prach / PVC hadice
FLEXADUR PVC-1N B - Hadice pro odsávání neabrazivních
materálů, -0°/+70°C
Kód produktu: 12162
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: 0°C až +70°C
Materiál produktu: PVC
Materiál vnitřní: PVC

textilní vlákna, kabelová ochrana, atd. Dobrá ohebnost, částečná odolnost otěru, uvnitř vlnitá, nehořlavý materiál.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025/1N0-C0070-00603
25 mm
32 mm
0,45 bar
22 kPa
18 mm
0,13 kg
15
m
189,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/1N0-C0070-00603
30 mm
37 mm
0,40 bar
20 kPa
21 mm
0,17 kg
15
m
220,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/1N0-C0070-00603
32 mm
39 mm
0,40 bar
19 kPa
23 mm
0,175 kg
15
m
229,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
035/1N0-C0070-00603
35 mm
42 mm
0,40 bar
19 kPa
25 mm
0,18 kg
15
m
235,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/1N0-C0070-00603
38 mm
45 mm
0,40 bar
18 kPa
27 mm
0,189 kg
15
m
242,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/1N0-C0070-00603
40 mm
47 mm
0,40 bar
18 kPa